
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

"fP <2 3 z, Красноярск

Г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

3^^ .

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой 
от 05.10.2023г., декана педиатрического факультета А.В.Моргуна от 11.10.2023г., декана 
стоматологического факультета Т.В.Фурцева от 13.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом 

деканов лечебного, педиатрического, стоматологического факультетов, начальника отдела 
экономики и финансов, главного бухгалтера - начальника управления бухгалтерского 
учета и отчетности посредством системы электронного документооборота.

Ректор А.В.Протопопов



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД: 51182, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник(Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 09.11.2023 
14:10

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике (Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 09.11.2023 
14:40

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел) 
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 09.11.2023 
14:49

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 09.11.2023 
15:32

Заместитель главного 
бухгалтера - 
начальник отдела 
(Отдел учета доходов 
и прочих операций) 
Кириллова Елена 
Викторовна 
за
Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 10.11.2023 
13:42

Распечатал/'s /Трубина И.Г. / 10.11.2023 13:51:07 Стр. 1 из 1



Приложение № 1
к приказу № от ■//. 2.3 z_.

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Каримов Джамшед 
Акмалджонович лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 153 619,00

2 Кичило Юлия 
Сергеевна лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 148 067,00

3 Кспоян Валико 
Ашотович лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 133 260,00

4 Салчак Кристина 
Олеговна лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 151 768,00

5 Сяброва Любовь 
Алексеевна лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 144 365,00

6 Исаева Альбина 
Рамисовна педиатрия 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 136 677,00

7 Исаева Альбина 
Рамисовна педиатрия 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 130 197,00

8
Стрижак 
Анастасия 
Андреевна

педиатрия 2 осенний семестр 
2023/2024 уч.года 149 490,00

9
Стрижак 
Анастасия 
Андреевна

педиатрия 2 весенний семестр 
2023/2024 уч.года 134 026,00

10 Аршакян Аршавир 
Мартикович стоматология 3 осенний семестр 

2023/2024 уч.года ИЗ 575,00

11 Аршакян Аршавир 
Мартикович стоматология 3 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 155 925,00

12 Жужма Валерий 
Евгеньевич стоматология 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 136 962,00

13 Зверева Алина 
Павловна стоматология 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 140 663,00

14 Мурадов Барат 
Аламдарович стоматология 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 90 691,00

15 Мурадов Барат 
Аламдарович стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 105 498,00

16 Суздальницкий Лев 
Владиславович стоматология 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 98 094,00


